



电子发票（增值税专用发票）



发票号码：25312000000175993663

开票日期：2025年06月09日

购买方信息	名称：青岛茂松工艺品有限公司				销售方信息	名称：上海纳珩包装科技有限公司																																																																																																																																																																																																												
	统一社会信用代码/纳税人识别号：913702820974642812					统一社会信用代码/纳税人识别号：91310116MA1JF9YX98																																																																																																																																																																																																												
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*纸制品*耳堵</td><td></td><td>个</td><td>36000</td><td>0.0840707965</td><td>3026.55</td><td>13%</td><td>393.45</td></tr><tr><td>*纸制品*耳堵</td><td></td><td>个</td><td>16000</td><td>0.0840707965</td><td>1345.13</td><td>13%</td><td>174.87</td></tr><tr><td>*纸制品*耳堵</td><td></td><td>个</td><td>24000</td><td>0.0840707965</td><td>2017.70</td><td>13%</td><td>262.30</td></tr><tr><td>*纸制品*耳堵</td><td></td><td>个</td><td>16000</td><td>0.0840707965</td><td>1345.13</td><td>13%</td><td>174.87</td></tr><tr><td>*纸制品*耳堵</td><td></td><td>个</td><td>16000</td><td>0.0840707965</td><td>1345.13</td><td>13%</td><td>174.87</td></tr><tr><td>*纸制品*耳堵</td><td></td><td>个</td><td>2100</td><td>0.0840707965</td><td>176.55</td><td>13%</td><td>22.95</td></tr><tr><td>*纸制品*耳堵</td><td></td><td>个</td><td>1680</td><td>0.0840707965</td><td>141.24</td><td>13%</td><td>18.36</td></tr><tr><td>*纸制品*耳堵</td><td></td><td>个</td><td>1680</td><td>0.0840707965</td><td>141.24</td><td>13%</td><td>18.36</td></tr><tr><td>*纸制品*耳堵</td><td></td><td>个</td><td>1060</td><td>0.0840707965</td><td>89.12</td><td>13%</td><td>11.58</td></tr><tr><td>*纸制品*耳堵</td><td></td><td>个</td><td>220</td><td>0.0840707965</td><td>18.50</td><td>13%</td><td>2.40</td></tr><tr><td>*纸制品*耳堵</td><td></td><td>个</td><td>220</td><td>0.0840707965</td><td>18.50</td><td>13%</td><td>2.40</td></tr><tr><td>*纸制品*耳堵</td><td></td><td>个</td><td>12400</td><td>0.0840707965</td><td>1042.48</td><td>13%</td><td>135.52</td></tr><tr><td>*纸制品*耳堵</td><td></td><td>个</td><td>8400</td><td>0.0840707965</td><td>706.19</td><td>13%</td><td>91.81</td></tr><tr><td>*纸制品*耳堵</td><td></td><td>个</td><td>840</td><td>0.0840707965</td><td>70.62</td><td>13%</td><td>9.18</td></tr><tr><td>*纸制品*耳堵</td><td></td><td>个</td><td>540</td><td>0.0840707965</td><td>45.40</td><td>13%</td><td>5.90</td></tr><tr><td>*纸制品*耳堵</td><td></td><td>个</td><td>1360</td><td>0.0840707965</td><td>114.34</td><td>13%</td><td>14.86</td></tr><tr><td>*纸制品*耳堵</td><td></td><td>个</td><td>840</td><td>0.0840707965</td><td>70.62</td><td>13%</td><td>9.18</td></tr><tr><td>*纸制品*耳堵</td><td></td><td>个</td><td>24600</td><td>0.0840707965</td><td>2068.14</td><td>13%</td><td>268.86</td></tr><tr><td>*纸制品*耳堵</td><td></td><td>个</td><td>24600</td><td>0.0840707965</td><td>2068.14</td><td>13%</td><td>268.86</td></tr><tr><td>*纸制品*耳堵</td><td></td><td>个</td><td>2300</td><td>0.0840707965</td><td>193.36</td><td>13%</td><td>25.14</td></tr><tr><td>*纸制品*耳堵</td><td></td><td>个</td><td>45000</td><td>0.0840707965</td><td>3783.19</td><td>13%</td><td>491.81</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥19827.27</td><td></td><td>¥2577.53</td></tr><tr><td colspan="3">价税合计（大写）</td><td colspan="3">⊗ 贰万贰仟肆佰零肆圆捌角整</td><td colspan="3">（小写） ¥22404.80</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="8">销方开户银行：建设银行上海曹行支行； 银行账号：31050178490000001477； S24060538、S24070350、S24070416、S24090181、S24100104、S24110498、S24120255</td></tr></tbody></table>									项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*纸制品*耳堵		个	36000	0.0840707965	3026.55	13%	393.45	*纸制品*耳堵		个	16000	0.0840707965	1345.13	13%	174.87	*纸制品*耳堵		个	24000	0.0840707965	2017.70	13%	262.30	*纸制品*耳堵		个	16000	0.0840707965	1345.13	13%	174.87	*纸制品*耳堵		个	16000	0.0840707965	1345.13	13%	174.87	*纸制品*耳堵		个	2100	0.0840707965	176.55	13%	22.95	*纸制品*耳堵		个	1680	0.0840707965	141.24	13%	18.36	*纸制品*耳堵		个	1680	0.0840707965	141.24	13%	18.36	*纸制品*耳堵		个	1060	0.0840707965	89.12	13%	11.58	*纸制品*耳堵		个	220	0.0840707965	18.50	13%	2.40	*纸制品*耳堵		个	220	0.0840707965	18.50	13%	2.40	*纸制品*耳堵		个	12400	0.0840707965	1042.48	13%	135.52	*纸制品*耳堵		个	8400	0.0840707965	706.19	13%	91.81	*纸制品*耳堵		个	840	0.0840707965	70.62	13%	9.18	*纸制品*耳堵		个	540	0.0840707965	45.40	13%	5.90	*纸制品*耳堵		个	1360	0.0840707965	114.34	13%	14.86	*纸制品*耳堵		个	840	0.0840707965	70.62	13%	9.18	*纸制品*耳堵		个	24600	0.0840707965	2068.14	13%	268.86	*纸制品*耳堵		个	24600	0.0840707965	2068.14	13%	268.86	*纸制品*耳堵		个	2300	0.0840707965	193.36	13%	25.14	*纸制品*耳堵		个	45000	0.0840707965	3783.19	13%	491.81	合 计					¥19827.27		¥2577.53	价税合计（大写）			⊗ 贰万贰仟肆佰零肆圆捌角整			（小写） ¥22404.80			备注	销方开户银行：建设银行上海曹行支行； 银行账号：31050178490000001477； S24060538、S24070350、S24070416、S24090181、S24100104、S24110498、S24120255							
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																																																																																																																											
*纸制品*耳堵		个	36000	0.0840707965	3026.55	13%	393.45																																																																																																																																																																																																											
*纸制品*耳堵		个	16000	0.0840707965	1345.13	13%	174.87																																																																																																																																																																																																											
*纸制品*耳堵		个	24000	0.0840707965	2017.70	13%	262.30																																																																																																																																																																																																											
*纸制品*耳堵		个	16000	0.0840707965	1345.13	13%	174.87																																																																																																																																																																																																											
*纸制品*耳堵		个	16000	0.0840707965	1345.13	13%	174.87																																																																																																																																																																																																											
*纸制品*耳堵		个	2100	0.0840707965	176.55	13%	22.95																																																																																																																																																																																																											
*纸制品*耳堵		个	1680	0.0840707965	141.24	13%	18.36																																																																																																																																																																																																											
*纸制品*耳堵		个	1680	0.0840707965	141.24	13%	18.36																																																																																																																																																																																																											
*纸制品*耳堵		个	1060	0.0840707965	89.12	13%	11.58																																																																																																																																																																																																											
*纸制品*耳堵		个	220	0.0840707965	18.50	13%	2.40																																																																																																																																																																																																											
*纸制品*耳堵		个	220	0.0840707965	18.50	13%	2.40																																																																																																																																																																																																											
*纸制品*耳堵		个	12400	0.0840707965	1042.48	13%	135.52																																																																																																																																																																																																											
*纸制品*耳堵		个	8400	0.0840707965	706.19	13%	91.81																																																																																																																																																																																																											
*纸制品*耳堵		个	840	0.0840707965	70.62	13%	9.18																																																																																																																																																																																																											
*纸制品*耳堵		个	540	0.0840707965	45.40	13%	5.90																																																																																																																																																																																																											
*纸制品*耳堵		个	1360	0.0840707965	114.34	13%	14.86																																																																																																																																																																																																											
*纸制品*耳堵		个	840	0.0840707965	70.62	13%	9.18																																																																																																																																																																																																											
*纸制品*耳堵		个	24600	0.0840707965	2068.14	13%	268.86																																																																																																																																																																																																											
*纸制品*耳堵		个	24600	0.0840707965	2068.14	13%	268.86																																																																																																																																																																																																											
*纸制品*耳堵		个	2300	0.0840707965	193.36	13%	25.14																																																																																																																																																																																																											
*纸制品*耳堵		个	45000	0.0840707965	3783.19	13%	491.81																																																																																																																																																																																																											
合 计					¥19827.27		¥2577.53																																																																																																																																																																																																											
价税合计（大写）			⊗ 贰万贰仟肆佰零肆圆捌角整			（小写） ¥22404.80																																																																																																																																																																																																												
备注	销方开户银行：建设银行上海曹行支行； 银行账号：31050178490000001477； S24060538、S24070350、S24070416、S24090181、S24100104、S24110498、S24120255																																																																																																																																																																																																																	

开票人：周芯羽

下载次数：1